



Piaseczno, dnia 09 grudnia 2020 roku

**PYTANIA I ODPOWIEDZI W POSTĘPOWANIU NR 06/2020 W TRYBIE
PRZETARGU NIOEGRANICZONEGO NA: „ZAPROJEKTOWANIE, DOSTAWĘ
I MONTAŻ INSTALACJI FOTOWOLTAICZNYCH NA TERENIE STACJI
UZDATNIANIA WODY W PIASECZNIE, SIEDLISKACH I ŻŁOTOKŁOSIE”**

PYTANIA:

CZEŚĆ A:

Pytanie nr 1:

W punkcie 10.1.6. jest informacja o Regulaminie. Gdzie ten dokument jest dostępny? Wnioskuje o załączenie pliku do pozostałych załączników w tym postepowaniu.

CZEŚĆ B:

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia w załączniku A w akapicie, " Wykonanie towarzyszących robót budowlanych i porządkowych" Przewiduje wyrównanie i utwardzenie podłoża pod konstrukcję naziemną na koszt wykonawcy ? I czy koszt tych robót budowlanych ma stanowić łączny koszt za wykonanie całego zamówienia instalacji fotowoltaicznej ?

CZEŚĆ C:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający żąda zastosowania optymalizatorów mocy do paneli fotowoltaicznych? Jeśli tak, to Zamawiający dopuszcza zastosowanie jednego optymalizatora do 2 paneli?

Pytanie nr 2:

Prosimy o potwierdzenie, że czynności związane z wymianą licznika na dwukierunkowy przez OSD jako niezależne od Wykonawcy – nie będą miały znaczenia dla prawidłowego odbioru robót?

Pytanie nr 3:

Prosimy o informację, czy na wskazanych obiektach istnieje Przeciwpożarowy Wyłącznik Prądu [PWP]? Jeśli tak, to prosimy o udostępnienie rysunku z zaznaczeniem przycisków i wyłącznika głównego. Jeśli nie, to prosimy o potwierdzenie, że w zakresie dostawy będzie ewentualny montaż PWP tylko dla instalacji fotowoltaicznej, a obligatoryjny PWP dla obiektu zostanie wykonany przez Zamawiającego w późniejszym terminie.

Pytanie nr 4:

Jednym z kryteriów oceny ofert jest czas reakcji serwisu. Prosimy o informację gdzie Oferent powinien umieścić taka informację oraz w jakich jednostkach ją podać.

Pytanie nr 5:

Kryterium oceny ofert w postaci Gwarancji na prace montażowe bez podania górnego – realnego limitu okresu może doprowadzić do deklarowania przez Oferentów absurdalnie długich wartości. Prosimy o zmianę zapisów dotyczących metodologii przyznawania



punktów w tym kryterium poprzez zapis: „maksymalna wymagana wartość wynosi 10 lat. Oferty z zaproponowaną wyższą wartością zostaną ocenione jakby posiadały wartość 10 lat”.

CZEŚĆ D:

Pytanie nr 1:

Nawiązując do ogłoszenia o przetargu "Zaprojektowanie, dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych na terenie Stacji Uzdatniania Wody w Piasecznie, Siedliskach i Złotokłosie" proszę o przesłanie regulaminu dotyczącego wadium.

ODPOWIEDZI:

CZEŚĆ A:

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, iż w Rozdziale 1 IDW, pkt. 3 wskazał, że postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest w trybie: przetargu nieograniczonego na podstawie Regulaminu udzielania zamówień niepodlegających ustawie „Prawo zamówień publicznych” przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Piasecznie Sp. z o.o. Regulamin opublikowany został na stronie www.pwikpiaseczno.pl (w zakładce: Inwestycje/Przetargi/Regulamin przetargowy).

CZEŚĆ B:

Odpowiedź nr 1:

Wynagrodzenie wskazane przez Oferenta w Formularzu Oferty musi obejmować wszystkie koszty związane z wykonaniem przedmiotu zamówienia określonego przez Zamawiającego w SIWZ (w tym Zał. A), a zatem także koszty wyrównania i utwardzenia podłoża pod konstrukcję naziemną.

CZEŚĆ C:

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający wymaga zastosowania w miejscu zacielenia optymalizatorów mocy. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż, jeśli pozwolą na to warunki techniczne w danym miejscu, dopuszczają zastosowanie 1 optymalizatora o odpowiedniej mocy do 2 paneli fotowoltaicznych.

Odpowiedź nr 2:

W związku z tym, iż procedura związana z wymianą licznika na dwukierunkowy przez OSD może trwać do 30 dni, Zamawiający przedłuża termin realizacji przedmiotu zamówienia poprzez wydłużenie terminu odbioru ostatecznego do 17 tygodni od daty podpisania Umowy.

Odpowiedź nr 3:

Na wszystkich obiektach znajdują się Przeciwpowozarowe Wyłączniki Prądu (PWP).



Odpowiedź nr 4:

Zamawiający umieścił w dokumentach postępowania Formularz Oferty uwzględniający wskazanie przez Oferenta czasu reakcji serwisu.

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający przychyła się do prośby Oferenta i dokonuje stosownej zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – Opisu Przedmiotu Zamówienia (Zał. A).

CZEŚĆ D:

Odpowiedź nr 1:

Odpowiedź nr 1 Część A. Poza tym, wszystkie informacje na temat wadium znajdują się w pkt. 13 SIWZ: WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM.

PREZES ZARZĄDU

Dawid Wojciechowski
Dawid Wojciechowski

WICEPREZES ZARZĄDU

Grzegorz Banasiewicz
Grzegorz Banasiewicz